*He is a great supporter of student drama in Cambridge. To celebrate the centenary of the Marlowe Society he directed Shakespeare's Cymbeline, in which he had once acted under Dadie Rylands' direction. And although he is not one to parade his generosity, his was the crowning gift to the appeal which made possible the recent splendid renovation of our own Amateur Dramatic Club.*

*Distinguished Chancellor, members of the University, I present to you*

Sir TREVOR ROBERT NUNN, C.B.E., B.A.,

*Honorary Fellow of Downing College, theatrical director, formerly Artistic Director of the Royal National Theatre and Director Emeritus of the Royal Shakespeare Company,*

*that he may receive the title of the degree of Doctor of Letters, honoris causa.*

**M**VLTOS abhinc annos puero quartum decimum annum nondum egresso Ludouici Moctauam symphoniam auscultanti Musae fores aperire uidebantur: 'eodem puncto temporis,' inquit, 'aetatem in musica ducere statui.' quem tamen elegerunt chori ducem Camenae quia clauicini esset imperitum Collegi Regalis magistri parum prouidi artem propositam docere nolebant. nullo igitur magistro usus scipione mesochori sibi adsumpto et ad uoces in cera impressas tractando gradatim elementa se didicit. quid plura? longum per uitae cursum ad tantam auctoritatem peruenit ut inter alios musicorum rectores peritissimos magister praecipuus et tamquam rex uideatur.

longa amicitia cum Consortione Symphoniaca Londiniensi coniunctus est—honore quidem rarissimo excogitato praesidem eum creauerunt—sed nullum est odeum, nullum theatrum quin eum accipiat, acceptum amet, amatum ad se rursus uocet. Baruthenses etiam, quibus nulla gens coram aduenis cautior esse dicitur, ei primo ex Anglis plauserunt. quonam artem non intendis, domine? 'nil est quod non mihi suscipiam!' cum enim Amadei non tantum morum modorumque uerum etiam ingeni dicitur antistes, tum etiam rerum nouarum semper cupidus quos recentior tulit aetas scriptores non modo non praetermittit, sed nonnullos minus antehac notos sempiternae gloriae commendauit. tune, quaeso, Hector Francogallorum, inter principes Muis carissimos iam numerarere, aut tu Iohannes, Finnorum deliciae iam esses, nisi per huius uiri labores?

fama nondum comparata qui apud nos olim docebat, apud nos in honore permanet. cum nuper Troianos in odeum educeret, si in uestibulo ambulasses tot municipes consociosque te offensurum fuisse ferunt ut Ambulationem nostram Regalem ad Urbem remotam existimaturus fueris.

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis uirum dignum qui nominetur Ἐκτόγεις μέγας ἴστωρ, equitem auratum inter comites honoratissimos adscriptum, Excellentissimi Ordinis Imperi Britannici Commendatorem, mesochorum, Theatri Cothurnati Regalis quondam musicae rectorem, Consortionis Symphoniacae Londiniensis praesidem et quondam mesochoron caput,